. .
23/11/2024
DATASHEET QDR.6230.25
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
QDR.6230.25
QUADRIO 180 Comfort
Elegante mast voor openbare ruimtes zoals parken, pleinen, tuinen
en voetgangerszones.
Lichtuitstraling rondom 360°.
Zwaar gietaluminium huis wat bijdraagt aan de optimale
warmteafvoer van de LED's.
Geëxtrudeerd aluminium paal.
Professionele PMMA LED lens techniek.
Afscherming glas (directe lichtuitstraling) of opaal PMMA 5 mm
(diffuse lichtuitstraling).
Dubbele laag polyester poedercoating, bestand tegen corrosie en
buitenomstandigheden.
2x wartel M20 voor doorvoerbedrading.
RVS 316 bouten.
Topkwaliteit driver (ingebouwd) en LED, 5 jaar garantie.
Beveiligd tegen spanningspieken.
Inspectieluik en zekeringen.
Beveiligingscontact voor het automatisch stroom- en spanningsloos
maken bij het openen van het armatuur.
Product naam QDR.6
Kleur Aluminium RAL9006
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 45W
Lumen 2450 lm
Lm/W 54
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >80
Bundel rondom 360°
Klasse Klasse II
IK IK07 (2 joule)
IP IP66
Levensduur LED 60.000 uur (L80/B20)
Lengte 180 mm
Breedte 180 mm
Hoogte 3935 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Buiten
WVO 0,7 m²